МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области
«СП ЕЦ И АЛИ ЗИ РО ВАН Н Ы Й  ДО М  РЕБЕНКА ДЛЯ ДЕТЕЙ
С П ОРАЖ ЕНИ ЕМ  Ц ЕНТРАЛЬН ОЙ  НЕРВНОЙ СИСТЕМ Ы

И Н АРУШ ЕН И ЕМ  ПСИХИКИ»

П Р И К А З
«17 » января 2017 г. № ?/Л  -СДР

7

г. Архангельск

«О назначении ответственных лиц»

На основании распоряжения министерства здравоохранения Архангельской

области от 27 февраля 2013 г. № 106-рд «Об организации работы по борьбе с

коррупцией в государственных учреждениях Архангельской области, подведом

ственных министерству здравоохранения Архангельской области» и в целях ор

ганизации работы по исполнению Федерального закона от 25.12.2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», разработке мер по профилактике и преду

преждению коррупционных правонарушений:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ответственными за организацию работы по борьбе с коррупцией и другими

должностными коррупционными проступками назначить начальника кадро

вого и юридического отдела(на период его отсутствия на работника исполня

ющие обязанности);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера -  (на пе

риод его отсутствия на работника исполняющие обязанности).

Главный врач И.С. Кравцова